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Z inicjatywy funkcjonariuszy Straży Granicznej ruszyła ogólnokrajowa
akcja zbiórki krwi pod hasłem „Na Straży Życia”. Celem kampanii jest,
nie tylko propagowanie ruchu krwiodawstwa w Straży Granicznej, ale
przede wszystkim zwrócenie uwagi społeczeństwa na problem braku
krwi. Komendant Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej
płk SG Jarosław Kowalkowski akcję „Na Straży Życia” objął honorowym
patronatem. Kluby Honorowych Dawców Krwi przy Placówkach Straży
Granicznej w Barcianach oraz Bezledach aktywnie przystąpiły do
działania.     Funkcjonariusze z Barcian akcję zorganizowali 7 marca w
rodzimej Placówce. W projekcie udział wzięło 36 osób, które łącznie
oddały 16,2 litra krwi. Miłą niespodzianką było podjęcie decyzji przez 5
krwiodawców o wstąpieniu w szeregi Klubu Honorowych Dawców
Krwi. Natomiast członkowie KHDK przy Placówce Straży Granicznej w
Bezledach wraz z HDK im. Jana Chilmanowicza zorganizowali zbiórkę
krwi w Dniu Kobiet. Naturalnie akcję zadedykowano Paniom. Do
Regionalnego Punktu Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa Oddział w
Bartoszycach przyszło aż 53 osoby. Ostatecznie zebrano blisko 22 litry
życiodajnego płynu.   Dzięki nagłośnieniu akcji w lokalnych mediach do
bartoszyckiego szpitala zgłosiło się kilkadziesiąt Pań aby oddać krew.
Każdy uczestnik akcji otrzymał drobny upominek przekazany przez
RCKiK w Olsztynie, zaś kobiety, z okazji ich święta dodatkowo
obdarowano kwiatkiem, które osobiście wręczali wraz z życzeniami
panowie z Klubów HDK.   Zorganizowane akcje pokazały, że
świadomość mieszkańców i ich wiedza na temat wagi problemu, jakim
jest brak krwi polepsza się. Dowodem tego jest stale rosnąca liczba
chętnych biorących udział w takich akcjach jak „NA STRAŻY ŻYCIA”.
W ubiegłym roku funkcjonariusze z Warmińsko-Mazurskiego Oddziału
Straży Granicznej zorganizowali i wsparli akcje oddawania krwi w
regionie, podczas których zebrano ponad 100 l krwi.  
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